Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Ставропольского края
«СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЕВОЙ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЦЕНТР ПРОФИЛАКТИКИ И БОРЬБЫ
СО СПИД И ИНФЕКЦИОННЫМИ ЗАБОЛЕВАНИЯМИ»

ПРИКАЗ

«23» марта 2018 г.                       г. Ставрополь                                              № 67

О внесении изменений в приказ № 78 от 21.04.2017 «О противодействии коррупции»

В связи с увольнением бухгалтера-ревизор 2 категории административно-технического отдела Гостевой Евгении Сергеевны 06 марта 2018 года.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменение в состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБУЗ СК «Краевой центр СПИД» (Приложения № 2 к приказу № 78 от 21.04.2017 «О противодействии коррупции» (далее соответственно- приказ), заменив члена комиссии Гостеву Евгению Сергеевну на Петросян Офелию Сергеевну.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                         Д.В. Штанев

Приказ подготовил:

Начальник отдела юридического и
кадрового обеспечения                                                                  Локтионов А.А.

С приказом ознакомлены:

	Главный врач

Штанев Д.В.

	Начальник отдела юридического и
кадрового обеспечения

Локтионов А.А.

	Специалист по кадрам
отдела юридического и
кадрового обеспечения

Сиротенко И.А.

	Экономист 2 категории
административно-технического отдела

Пантусова Ю.С.

	Бухгалтер-ревизор 2 категории
административно-технического
отдела

Петросян О.С.

	Медицинский психолог
отдела профилактики

Аболина О.Н.

	Заведующий организационно-методическим
отделом - врач-методист

Бандривский О.С.

	Помощник министра здравоохранения Ставропольского края

Колядный К.Н.

	Начальник отдела государственной
гражданской службы и кадровой
работы министерства здравоохранения Ставропольского края

Намм И.В.

[bookmark: _GoBack]

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]